
 
 

Protocollo informatico Cassano delle Murge, 11.05.2020 
 
 

 A Tutto il personale ATA 

 Al D.S.G.A. 

Sede 

 All’ Albo 

 All’ Amministrazione Trasparente 

 Al Sito Web 

 

 

 

OGGETTO: Pubblicazione graduatorie interne DEFINITIVE personale ATA per individuazione personale 

soprannumerario – a.s. 2020/2021. 

 
IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 
 

VISTO il CCNL concernente la mobilità del personale Docente e ATA; 

VISTA l’O.M. n. 182 del 23.03.2020 sulla mobilità del personale docente e ATA per l’a.s. 2020/21; 

VISTE le schede compilate dal personale ATA; 

VISTE  le graduatorie interne provvisorie del personale ATA, affisse in data 08.05.2019, 

VISTO  l’art. 33 della L. 104/92 di cui ai commi 3-5-6-7 e l’art. 21 della stessa legge; 

VISTO  che non è pervenuto nessun reclamo scritto,  

 

D E C R E T A 

 
Che: 

Art. 1 – In data odierna sono state elaborate e affisse all’albo dell’Istituto le Graduatorie Interne Definitive del 

personale ATA, rispettando la normativa vigente in materia di privacy. 

Art. 2 – Avverso le presenti graduatorie definitive è ammesso, per i soli vizi di legittimità, ricorso straordinario al 

T.A.R. entro 60 giorni oppure ricorso al Presidente della Repubblica, entro 120 giorni dalla data di pubblicazione 

all’albo. 

Art. 3 – La pubblicazione delle graduatorie suddette costituisce anche risposta agli eventuali reclami. 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 (Prof.ssa Ippolita LAZAZZERA) 
 (Documento firmato digitalmente ai sensi del 

 D.Lgs 82/2005 e ss.mm. e ii. e norme collegate) 

 

 

 




		2020-05-11T09:30:03+0200
	Lazazzera Ippolita




